

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

676

71/2021 EBAZPENA, urtarrilaren 18koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiarena, zeinaren bidez argitara ematen den eranskinean ageri diren esleipendunak estatutupeko pertsonal finko izendatzen direla, Zerbitzuetako Langilea kategorian txanda ireki bidez, destinoa Osakidetzako zerbitzu-erakunde sanitarioetan izanik.

Osakidetzako zuzendari nagusiaren otsailaren 5eko 103/2018 Ebazpenaren bidez, Osakidetzan estatutupeko lotura finkoa lortzeko hautaketa-prozesuak arautuko dituzten oinarri orokorrak onartu ziren (2018ko otsailaren 8ko EHAA 28. zk.).

Osakidetzako zuzendari nagusiaren otsailaren 7ko 145/2018 Ebazpenaren bitartez, Mendekoak/Langileak lanbide-taldeko Zerbitzuetako Langilea kategorian estatutupeko pertsonal izateko hautaprobak deitu ziren, destinoa Osakidetzako zerbitzu-erakunde sanitarioetan izanik (2018ko otsailaren 15eko EHAA 33. zk.).

Osakidetzako Giza Baliabideen zuzendariaren ekainaren 10eko 223/2020 Ebazpenaren bidez, Osakidetzaren webgunean argitaratzeko agindu zen oposizioaldia gainditu duten txanda irekiko izangaien zerrenda, azken puntuazioaren arabera eta lehiaketaldiko puntuazioa eta oposizioaldiko puntuazioa bananduta, Mendekoak/Langileak lanbide-taldeko Zerbitzuetako Langilea kategorian estatutupeko langile izateko hautaprobei dagokien puntuazioa, hain zuzen ere. Izangai horiek Osakidetzako zerbitzu sanitarioetako erakundeetan izango dute destinoa.

Osakidetzako zuzendari nagusiaren otsailaren 5eko 103/2018 Ebazpenaren 16. oinarrian xedatutakoari jarraikiz, Zerbitzuetako Langilea kategorian izangaien behin betiko zerrenda Epaimahaiak onartu eta Osakidetzako Zuzendaritza Nagusi honetara bideratu ostean, zerrenda hori webgunean argitara dadin; eta pertsonalaren arloan indarrean dagoen legeriak egozten dizkidan eskumenez baliatuz,

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Osakidetzako webgunean argitaratzeko agintzea eranskinean ageri diren esleipendunak estatutupeko pertsonal finko izendatzen direla, Mendekoak/Langileak lanbide-taldeko Zerbitzuetako Langile kategorian txanda ireki bidez, destinoa Osakidetzako zerbitzu-erakunde sanitarioetan izanik.

Bigarrena.– Esleipendunek hilabeteko epea izango dute destinoaz jabetzeko, Ebazpen hau argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Osakidetzaren Zuzendaritza Nagusian hartu beharko da destinoaren jabetza; horretarako, hautagaiak hitzordua eskatu beharko du lehenbizi, eta ekitaldian dokumentazio hau aurkeztu beharko du:

– NANA, pasaportearen edo gidabaimena edo dokumentu baliokidea Europar Batasuneko edo Europako Esparru Ekonomikoko beste estatu kideren bateko nazionalitatea dutenentzat, edo Europar Batasuneko Itunaren arabera nahiz Espainiak berretsitako beste hitzarmen batzuen babesean

nahiz lege arau baten bidez langileak estatu batetik beste batera libre ibiltzeko aukera aplikatzen zaien estatuetako nazionalentzat.

Parte hartzeko eskubidea izanik Espainiako nazionalitatea ez duten izangaiek nazionalitatea egiaztatzen dien dokumentua aurkeztu behar dute, eta, beste Estatu bateko nazionalitatea duen norbaitekiko ahaidetasun-lotura izan edo haren kontura biziz gero, lotura hori dutela egiaztatzen duten dokumentuak ere bai. Era berean, ezkontidearen zinpeko deklarazio bat edo hitzemate bat aurkeztu behar dute beste ezkontidearengandik zuzenbidez bananduta ez dagoela adierazteko eta, hala badagokio, hautagaia haren kontura edo kargura dagoela adierazteko.

– Elkargoko kide izatearen egiaztagiria, deialdiko oinarri espezifikotan hala eskatzen denean.

– Diziplina-espediente bidez hautagaia administrazio publikoetako zerbitzuetatik kanporatuta ez dagoela eta eginkizun publikoetarako ezgaituta ez dagoela adierazten duen zinpeko aitortpena edo hitzematea.

Espainiako nazionalitatea ez duten hautagaiek, Espainiako Estatuari buruzko deklarazioaz gain, zinpeko deklarazioa edo hitzematea aurkeztu behar dute, esanez ez daudela eginkizun publikoetarako desgaituta edo antzeko egoera batean, eta orobat haien Estatuan, baldintza beretan, funtzio publikora sartzeari eragozteko moduko diziplina-zehapen edo baliokiderik ez dutela.

– Destinoa normaltasunez betetzeko behar den gaitasun psikofisikoa egiaztatzen duen azterketa medikoaren agiria, Osakidetzako Prebentzio Zerbitzuak emana.

– Erantzukizunpeko adierazpena, Adingabearen Babes Juridikoari buruzko urtarrilaren 15eko 1/1996 Lege Organikoaren 13.5 artikulua betetzeari buruzkoa; eta Sexu Delitugileen Erregistro Zentralaren ziurtagiria lortzeko baimena, urriaren 13ko 1314/2016 Ebazpenean xedatutakoaren arabera. Ebazpen horren bidez, Osakidetzan adingabeekin ohiko harremana izatea dakarten lanpostuetan sartzeko eta jarduteko betekizunari buruzko jarraibide osagarriak onartzen dira.

Hirugarrena.– Emandako epe horretan aipatutako agiriekin bertaratzen ez direnak, edo, agiri horiek aztertuta antzematen bada betebeharren bat betetzen ez dutela, ezingo dira jabetu estatutupeko pertsonal gisa esleitu zaien destinoaz. Ondorioz, deuseztatuta geratuko dira jarduerak, eta hori ez da eragozpena izango hasierako eskabidean faltsukeriaren bat jartzeagatik izan dezaketen erantzukizuna eskatzeko.

Era berean, interesatuei jakinarazten zaie lanpostuaz jabetzeko ekitaldira dagokien epearen barruan edo, hala badagokio, emandako luzapenean, aurkeztu ezean, galdu egingo dituztela hautaprobei buruzko ebazpenetan aitortu zitzaizkien eskubideak.

Orain arte adierazitakoari jarraituz, dagokion izangaia lanpostuaz jabetzen bada, beharrezko eginbideak bete eta hurrengo egunean hasiko da lanean, osasun-zerbitzuaren barruan esleitu zaien erakundean.

Laugarrena.– Hautaketa-prozesuko oinarri orokorretako 21. atalean ezarritakoaren arabera, Ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtoa aurkeztu ahal izango zaio Osakidetzako Administrazio Kontseiluari. Horretarako, hilabeteko epea egongo da, Ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2021eko urtarrilaren 18a.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusia,
MARÍA ROSA PÉREZ ESQUERDO.

2021eko otsailaren 8a, astelehena

ERANSKINA
2016-2017KO OSAKIDETZAKO ENPLEGU PUBLIKORAKO ESKAINTZA
DESTINOEN ESLEIPENA
KATEGORIA: ZERBITZUETAKO LANGILEA
TXANDA: IREKIA

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Derrigortasun-data
***8006**	Ortiz Agra, Francisco Javier	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE
***1408**	Urigen Gonzalez, Maria Elena	Barrualde-Galdakaoko ESla, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	1HE
***7406**	Fernandez Jerez, Izaskun	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	1HE
***9383**	Peral Lavin, Luis Fernando	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	1HE
***7942**	Villa Corcuera, Maria Teresa	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE
***9129**	Lopez Orive, Maria Concepcion	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE
***5383**	Zubiaurre Guilarte, Maria Luisa	Arabako Osasun Mentaleko Sarea, Arabako Ospitale Psikiatrikoa	1HE
***3002**	Garcia De Olano Mauleon, Nerea	Arabako Errioxako ESla, Lezako Ospitalea	1HE
***8079**	Ibarguren Olalde, Maria Teresa	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE
***7496**	Nieto Miranda, Begoña	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Portugalete – Buenavistako OZ	1HE
***5115**	Gorostiaga Roa, Javier Maria	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	1HE
***8940**	Cantabrana Puente, Maria Yolanda	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE
***3254**	Fariñas Gaspar, Maria Soledad	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	1HE
***7602**	Ibañez De Opacua Lopez, Maria Del Valle	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE
***9798**	Sanchez Aguirrebalzategui, Iratxe	Arabako Errioxako ESla, Lezako Ospitalea	1HE
***5385**	Altonaga Aurtenechea, Maite Ilumiñate	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea, Zamudioko Ospitalea	1HE
***8896**	Estrada Aliende, Maria Blanca	Arabako Osasun Mentaleko Sarea, Arabako Ospitale Psikiatrikoa	1HE
***9968**	Iriondo Larrañaga, Marta	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE
***3366**	Goiricelaya Molina, Francisco Javier	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	1HE
***8484**	Maestu Ocharan, Maria Isabel	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE
***7682**	Unanue Castaños, Maite	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	1HE
***5393**	Elordi Mayo, Milagros	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE
***7066**	Lizarralde Palacios, Oscar	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	1HE
***5057**	Ruesgas Martin, Susana	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	1HE
***5413**	Aizpiri Acedo, Maria Elena	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea, Zaldibarko Ospitalea	1HE

2021eko otsailaren 8a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitu	Derrigortasun-data	
***1871**	Sagastizabal Cortes, Jose Carmelo	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***8756**	Santana Rubio, Felicidad	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***6802**	Alonso Valiente, Gorka	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***9364**	Delgado Achurra, Maria Jesus	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***8038**	Alonso Ortiz, Maria Del Coro	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***3014**	Artal Fernandez, Iñigo	Barrualde-Galdakaoko ESla, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	1HE	
***8594**	Euba Zenarruzabeitia, Ana Isabel	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea, Zamudioko Ospitalea	1HE	
***8176**	Ceballos Fernandez, Amparo	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	1HE	
***7324**	Gonzalez Gorospe, Maria Francisca	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea, Zaldibarko Ospitalea	1HE	
***2007**	Del Amo Tamayo, Eva Maria	Barrualde-Galdakaoko ESla, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	1HE	
***0092**	Alcocer Acha, Garikoitz	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***9491**	Lizalde Ibañez, Gema	Arabako Osasun Mentaleko Sarea, Arabako Ospitale Psikiatrikoa	1HE	
***7474**	Azqueta Agirre, Nerea	Barrualde-Galdakaoko ESla, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	1HE	
***3876**	Jauregui Guesuraga, Miren Lorea	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***2942**	Perez Ramos, Aranzazu	Barrualde-Galdakaoko ESla, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	1HE	
***5710**	Arregui Artano, Jose Martin	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***8716**	Reguilon Barrasa, Adoracion	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***1397**	Gonzalez Calvo, Soraya	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***7854**	Lopez De Munain Beltran De Guevara, Maria Lourdes	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***8056**	Peña Gonzalez, Maria Belen	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***9904**	Fernandez Avila, Amaya	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***3132**	Fernandez Aparicio, Karmelo	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***9158**	Bajo Turrado, Maria Aurora	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***1238**	Diaz Lara, Carolina	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***9096**	Rodriguez Delgado, Rosa	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***9474**	Vazquez Perez, Maria Carmen	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	1HE	
***9669**	Murciano Estevez, Sandra	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***0475**	Boulanger Pedrosa, Miguel Angel	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***7982**	Saenz Sagasti, Aranzazu	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***8461**	Sanz Carrascoso, Lourdes	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***7070**	Urresti Iturrizaga, Iñigo	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***8461**	Fernandez Perez, Maria Carmen	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***6347**	Aizpurua Gomara, Igone	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Derrigortasun-data	
***7130**	Marquinez Aberasturi, Maria Eloisa	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***5271**	Gonzalez Moro, Eva	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***3654**	Duarte Diez, Jose Luis	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***6209**	Arroniz Elizondo, Maria Elena	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***1634**	Picaza Urquijo, Maria Del Mar	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***7107**	Gomez Redondo, Maria Begoña	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***7995**	Roman Martinez, Nerea	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***6722**	Gutierrez Elorriaga, Maria Trinidad	Gorlizko Ospitalea, Gorlizko Ospitalea	1HE	
***9400**	Angulo Abaigar, Begoña	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***9976**	Ruiz De Loizaga Beltran, Idoya	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***5430**	Larriba Mantilla, Rosa Maria	Gorlizko Ospitalea, Gorlizko Ospitalea	1HE	
***0041**	Lopez De Ipiña Gomez, Christian	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***7475**	Rodriguez Huidobro, Aitziber	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***3801**	Cabezas Gonzalez, Maria Angeles	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***1728**	Hurtado Sanchez, Maria Pilar	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***2871**	Amondo Bilbao, Aranzazu	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea, Zaldibarko Ospitalea	1HE	
***0065**	Montero Ladero, Maria Begoña	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***2903**	Cruchaga Nieto, Amaya	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	1HE	
***8989**	Varela Garcia, Manuela	Barrualde-Galdakaoko ESla, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	1HE	
***9166**	Saenz Martinez, Maria Pilar	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***4270**	Merino Viana, Maria Del Pilar	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***9533**	Risque Pascual, Emilio	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***1911**	Zabalza Rubio, Iune	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***9564**	Salazar Ircio, Esther	Arabako ErrioxakoESla, Lezako Ospitalea	1HE	
***8995**	Arteta Arana, Edurne	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***7942**	Perez Maiza, Maria Lourdes	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***7845**	Moreno Gonzalez, Adelia	Arabako ErrioxakoESla, Lezako Ospitalea	1HE	
***4584**	Osa Larrarte, Karmele	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***8141**	Rubio Gonzalez, Maria Concepcion	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***5621**	Maestre Miranda, Maria Luz	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea, Zaldibarko Ospitalea	1HE	
***2832**	Merino Jimenez, Maria Victoria	Gorlizko Ospitalea, Gorlizko Ospitalea	1HE	
***5093**	Solana Rodriguez, Maria Mercedes	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***7590**	Cañamero Santos, Miriam	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	

2021eko otsailaren 8a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Derrigortasun-data	
***5762**	Ruiz De Luzuriaga Peña, Maria Isabel	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***1616**	Castillo Ledesma, Agueda	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***0434**	Martin Urban, Javier	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	1HE	
***4723**	Garcia Ruiz, Maria Mercedes	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***3733**	De La Peña Luque, Afrika	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***7408**	Acha Gardeazabal, Maria Teresa	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	1HE	
***9206**	Echavarria Burgos, Amaya	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***5456**	Rodriguez Suescun, Urko	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***2824**	Gallen Gonzalez, Maria Aranzazu	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***2125**	Pinto Chamarro, Sonia	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea, Zaldibarko Ospitalea	1HE	
***2626**	Lopez De Los Rios, Maria Eva	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	1HE	
***8113**	Salinas Fernandez, Itziar	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***7694**	Bejarano Calvente, Araceli	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***2493**	Perez Miranda, Monica	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***7817**	Valderrama Moreno, Blanca Esther	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***4526**	Cuesta Coira, Esmeralda	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***2415**	Lopez Riaño, Felisa	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	1HE	
***9468**	Rosillo Barrena, Maria Isabel	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea, Zaldibarko Ospitalea	1HE	
***8334**	Gutierrez Zornoza, Mari Carmen	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***3150**	Alvarez Flores, Maria Antonia	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea, Zaldibarko Ospitalea	1HE	
***7162**	Guinea San Pedro, Aitziber	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea, Zaldibarko Ospitalea	1HE	
***6868**	Larrauri Bilbao, Sendotza	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea, Zaldibarko Ospitalea	1HE	
***4684**	De La Huerta Navarro, Raquel	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***8735**	Carretero Martin, Maria Aranzazu	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***5250**	Vaquero Fuentes, Maria Basilia	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***6261**	Elorriaga Bilbao, Maria Jesus	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea, Zaldibarko Ospitalea	1HE	
***6724**	Aguirre Urrutia, Jose Andres	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***8916**	Jimenez Marin, Maria Jesus	Debarareneko ESla, Eibarko Ospitalea	1HE	2013-12-03
***4187**	Garcia Gonzalez, Julia	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***9121**	Castillo Zabala, Sarah	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***3622**	Mato Gonzalez, Yolanda	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***8744**	Diaz Arco, Maria Olga	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***6069**	Jimenez Garcia, Ana	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	

2021eko otsailaren 8a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitu	Derrigortasun-data	
***0708**	Gomez Rodriguez, Maria Isabel	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***8230**	Olivenza Holgado, Maria Montaña	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***5126**	Chavarri Muro, Ana Maria	Arabako ErrioxakoESla, Lezako Ospitalea	1HE	
***7286**	Abasolo Revilla, Maria Milagros	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***4744**	Aguirre Bilbao, Maria Inmaculada	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***5288**	Brunet Saiz, Maria Begoña	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***2455**	Uriarte Maestre, Ioar	Arabako ErrioxakoESla, Lezako Ospitalea	1HE	
***7224**	Prestamero Ruiz De Azua, Begoña	Arabako ErrioxakoESla, Lezako Ospitalea	1HE	
***9000**	Bilbao Castillo, Jaime Aitor	Debagoieneko ESla, Debagoieneko Ospitalea	1HE	2013-12-03
***8079**	Delgado Ramirez, Nuria	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***7859**	Gonzalez Rodriguez, Maria Isabel	Arabako ErrioxakoESla, Lezako Ospitalea	1HE	
***5437**	Gutierrez Rodriguez, Susana Agueda	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***5962**	Loma Hermosilla, Maria Felisa	Debagoieneko ESla, Debagoieneko Ospitalea	1HE	
***8302**	Gondra Goirigolzarri, Joana	Debagoieneko ESla, Debagoieneko Ospitalea	1HE	
***8020**	Vitoria Roma, Juan Jose	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***3451**	Fernandez Lafourcade, Miren Edurne	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***2059**	Guerrero Milla, Ana	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***0630**	Fortuño Basoco, Maria Pilar	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***4629**	Loza Barruso, Maria Carmen	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***2730**	Brea Saiz, Vanesa	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***7568**	Ruiz De Arbulu Espinosa, Simon	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***1970**	Ruiz Martinez, Gemma	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***1065**	Torre Refoyo, Yolanda	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***5288**	Martinez Barrio, Araceli	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***7248**	Dominguez Rodriguez, Consolacion	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***6871**	Izurieta Astoreca, Miren Nekane	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***6219**	Garcia Barbero, Maria Dolores	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***0333**	Ureta Uribe, Maria Del Sagrado Corazon	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***6349**	Gochi Bulucua, Jaione	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***2701**	Olarra Arruabarrena, Maria Antonia	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***2570**	Cia Zubeldia, Amaia	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***8744**	Lopez De Ipiña Samaniego, Susana	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	

2021eko otsailaren 8a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitu	Derrigortasun-data	
***8771**	Tirado Notario, Maria Carmen	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***3613**	Diaz Arana, Maria Del Rosario	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***5263**	Renteria Ibañez, Maria Pilar	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***7389**	Hermosa Fernandez, Yolanda	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***5392**	Rico Marcos, Alberto	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***6734**	Aurtenetxe Aizpuru, Borja	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***7892**	Bilbao Basterrechea, Maria Carmen	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***5212**	Liñan Garcia, Gema	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***2704**	Perez Garrido, Francisca	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***7214**	Ruiz Alonso, Maria Pilar	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***8961**	Lasa Murua, Maria Teresa	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***9418**	Roman Salgado, Benita Josune	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***1832**	Fernandez Hernando, Jose Manuel	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***1128**	Garcia Hurtado, Lorena	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***1776**	Fraile Rivas, Maria Jesus	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***5500**	Pertica Lozano, Maria Luisa	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***7266**	Gallego San Martin, Elena	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***8627**	Alvarez Lacalle, M. ^a Victoria	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***3444**	Maceira Luaces, Maria Begoña	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***9404**	Mugica Martinez, Maria Yolanda	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***9284**	Alonso Ortiz, Susana	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***3980**	Ollora Barrena, Oscar	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***5938**	Aguirre Bengoa, Luis Maria	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	
***3363**	Valle Nogueiras, Sonia	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1HE	